
 

 

 

PARDAVIMŲ VADYBININKAS (-Ė)  

(PRANCŪZŲ/VOKIEČIŲ KALBA)  
 

UAB "Auteks" – tai daugiau nei 14 metų tarptautinėje rinkoje veikianti transporto paslaugų įmonė, 

kurios pagrindinė veiklos sritis – logistika, automobilių transportavimas autovežiais visoje Europoje. 

Vykdydama veiklą, įmonė kelia sau aukštus kokybės reikalavimus, dirba efektyviai ir kryptingai, todėl 

džiaugiasi nuolatinių klientų pasitikėjimu, lojalumu.  

Sėkmingai auganti įmonė prie komandos kviečia prisijungti studentą (-ę), kalbantį (-čią) prancūzų 

ar vokiečių kalba.  

 

 

 Tavo užduotys:  

 

 Susipažinsi su krovinių pervežimo organizavimo procesais  

 Bendrausi su esamais užsienio partneriais, vesi derybas  

 Ieškosi naujų verslo klientų, kursi ilgalaikius komercinius santykius  

 Nuolat dirbsi komandoje, bendradarbiaudamas (-a) su kolegomis  

 
 

 

Mes siūlome:  

 

 Galimybę įgyti naudingos patirties sėkmingai karjeros pradžiai  

 Konkurencingą ir motyvuojantį atlyginimą 

 Galimybę būti draugiškos profesionalų komandos, kuri didžiuojasi itin maža darbuotojų kaita 

ir puikia darbo atmosfera, dalimi  

 Įsitraukimą į komandos formavimo veiklas, bendrus renginius  

 Nuolatinį palaikymą iš kolegų, įvadinius mokymus, kurie padės perprasti darbo specifiką  

 
 

 

Mūsų lūkesčiai: 

  

 Puikiai moki prancūzų/vokiečių kalbą (būtina)   

 Turi puikius bendravimo, derybinius ir planavimo įgūdžius  

 Esi iniciatyvus (-i), organizuotas (-a), pozityvus (-i), azartiškas (-a)  

 Esi motyvuotas (-a) ir orientuotas (-a) į darbo rezultatus  

 
 

 

Įdomu? 

 

Siųskite savo CV:  cv@auteks.lt  

Skambinkite tel. +370 699 43550 

 

 

mailto:cv@auteks.lt

